ПРОТОКОЛ № 1-31/08/2021
рассмо I рения :^аивок на участие в о гкры гом аукционе

на право заключения договора аренды муницинального недвижимого
имущества магазина, расположенного но адресу: Владимирская
область, Cy3Aajn>cKHtt район, с. Клементьево, ул. Школьная, д. 3

I ' .  Суздаль
Гридцаг1> первое августа две тысячи двадцат!. iiepBOi o года

11рисугствовали:
11редседагель комиссии
Члены комиссии

Секретарь комиссии

Фомина С.В.

Изергина Л.Л.
Устинова О.Л.
Чернышева li.A.
Пророкова Е.Л.

На заседании присутс твуют 5 членов комиссии, комиссия правомочна.
Окончание срока приема заявок 17:00 часов 30 августа 2021 года. Заседание комиссии по

рассмотрению заявок состоялось 31 августа 2021 года с 10:00 до 10:10 часов но адресу: Владимирская
область, г. CyздaJH), Красная плоп|,адь, д. 1, каб. №8.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено в сети Итгтернст на
официальном сайте торгов iittp://www.lorgi.gov.ru (№090821/0100809/01), на сайте администрации
Суздал1>ского района http://www.suzdalrcgion.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Информация о поступивших заявках на участие аукционе, открытом но составу участников и

форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муницип^и1ьиого недвижимого
иму1цества магазина, pacцoJюжeннoгo по адресу: Владимирская область, CyздaJИ,cкий район,
с. Клементьево, ул. Школьная, д. 3.

1. По состоянию на 17:00 часов 30 августа 2021 года на участие в аукционе тюступила о/ща
заявка:

Внесенная Да та, №>
нла'тежп01'0
поручения

№
н/н

Дата и время
подачи заявки

Per. №
заявки Заявитель сумма

задатка,
руб.

1 27 августа 2021 г.
10 ч. 55 мин.

28 Индивидуальный нреднринимагезн.
Филиппов /1епис Алексеевич 5300,00 27.08.2021,

№512919
2. Отозванных заявок не имеется.
3. Отказов в приеме заявок— не имеется.
4. Заявок, поданных позднее вьпнеуказанного срока не имеется.

РЕШИЛИ
1. В соответствии с п. 133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного 1Юльзовапия, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход нрав в отношении государственно! о или
муни1щпалы10Г0 имущества, утвержденных приказом ФАС от 10.02.2010 №67, признать открьпч.т
аукцион на право заключения договора аренды MynnnnnajnjHoro недвижимого иму1цества магазина,
расгюложешюго по адресу: Владимирская область, Суздальский район, с. Клемеп1ьево,
ул. Шко;н>ная, д. 3, назначеншз1Й на 02 сентября 2021 года, несостоявшимся в связи с подачей
единственной заявки на участие в аукционе.

http://www.lorgi.gov.ru
http://www.suzdalrcgion.ru

2. Признать соотвс'гстиис заявки на участие в аукционе, поданной единственным заявигелем,
| рсбованиям, установлен1п>1м документацией о торгах, в том числе требованиям к участникам торгов.

3. В соогветствии с н.151 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
иму1цеством, иных договоров, предусматриваЕОщих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, утвержденных приказом ФЛС от 10.02.2010 №67, заключить договор
аренды муниципального недвижимою иму1цссгва магазина, общей площадью 45,1 кв.м.,
расн0Л0женн010 по адресу; 1^ладимирская область, CyздaJн>cкий район, с. Клеменгьево,
ул. Школьная, д. 3, с единственным заявителем индивидуальным предпринимателем Филипповым
Денисом Алексеевичем, на условиях и по цене, предусмотренных в извеп1ении о проведении
аукциона и аукционной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
«за» 5 членов комиссии
«против» О членов комиссии

Решение принято единогласно по всем вопросам, особых мнений отдельных членов комиссии
нет.

Настоящий протокол сооавлен в единственном экземпляре и подлежит хране1шю в
аукционном деле в течение трех лет с даты подведения иtoi ob аукциона.

Подписи:
Председатель комиссии .....________________  ФоминаС.В.

Члены комиссии

Изергина Л.А.

Устинова О.А.

Чернышева Е.А.

Секретарь комиссии ...—  — ^ ------- — -— Пророкова Е.А.